Pronajímatel má právo na náhradu ve výši ujednaného nájellmého, neodevzdá-li nájemce
předmět nájmu pronajímateli v den skončení nájmu, resp. do dvou kalendářních dnů ode dne
skončení nájmu, a to až do dne, kdy nájemce pronajímateli předmět nájmu skutečně odevzdá.

III.
Nájemné

1. Nájenmé činí za celou dobu llájenmího poiněru 126.000,00 KČ vč. dph, slovy: jedno sto dvacet
šest tisíc korun českých. Nájemce se zavazuje s účinností od 01. 01. 2024 hradit pronajímateli
nájenmé ve výši 10.500,00 Kč vč. DPH l měsíčně.
Nájenmé je splatné na základě faktur vystavovaných pronajílnatelel11 se splatností do 10. dne
příslušného měsíce, a to na účet uvedený ve fakturách doručených nájemci.